
Základní škola a Mateřská škola Nový Malín, příspěvková organizace 

                                            Nový Malín 274, 788 03 

BANKOVNÍ SPOJENÍ                              IČO                             TELEFON                              E-MAIL                             INTERNET              
KB 86-7470890257/0100               73184837                 588881450                   skola@zsmalin.cz                www.zsmalin.cz                                       

 

 

Znovuotevření základní školy pro žáky 1. stupně (1. – 5. ročník) 

 

Vážení rodiče, zákonní zástupci žáků 1. stupně ZŠ Nový Malín 

na základě usnesení Vlády ČR č. 491 z 30. 4. 2020 je škole umožněno od 25. května 

2020 zajistit vzdělávání žáků 1. až 5. ročníku a to za dodržení speciálně nastavených 

pravidel vydaných MŠMT v dokumentu Ochrana zdraví a provoz základních škol do 

konce školního roku 2019/2020. Tato docházka je nepovinná. 

Žádám touto cestou rodiče/zákonné zástupce, aby škole nejpozději do 18. 5. (do 

10:00) závazně oznámili, zda jejich dítě do školy nastoupí. Následně budou žáci 

zařazeni do 15-ti členných vzdělávacích skupin, které jsou až do konce 2. pololetí 

neměnné.  

Povinností rodiče/zákonného zástupce žáka 1. – 5. ročníku je: 

• seznámit se s dokumentem „Organizace vzdělávání pro 1.- 5. ročník“ 

• rozhodnout o účasti žáka ve škole 

• do 18. 5. doručit do školy vyplněnou a podepsanou „Přihlášku k docházce 

v době omezeného provozu“. Přihlášku můžete oskenovat nebo vyfotit a poslat 

na email třídní učitelky/učitele (v případě problému na email: skola@zsmalin.cz), 

případně předat osobně v kanceláři školy v pracovní dny v době od 8:00 do 12:00.  

• po svém dítěti poslat podepsané „Čestné prohlášení“ a to první den jeho 

vstupu do školy. Bez něj nemůže být žák do školy vpuštěn. Bude vybíráno 

pověřeným pracovníkem školy před vstupem do budovy. 

Všechny dokumenty jsou ke stažení na školních stránkách www.zsmalin.cz 

 

O případných organizačních změnách budete včas informováni prostřednictvím 

školních stránek.  Děkuji za spolupráci. 

 

V Novém Malíně, 11. 5. 2020 

 

 

 

Mgr. Jana Švábová 

ředitelka ZŠ a MŠ Nový Malín 

 

mailto:skola@zsmalin.cz
mailto:skola@zsmalin.cz

		2020-05-11T11:27:16+0200
	Mgr. Jana Švábová




